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I-1/7-2/2014. ikt. sz. 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottságának 2014. február 6-án megtartott rendkívüli nyílt 

ülésén a Városháza 4-es sz. helyiségében. 

 

Jelen vannak: 

 Dékány József bizottság elnöke 

 dr. Ágoston Sándor bizottság tagja 

 Kanó József bizottság tagja 

 Kiss Károly bizottság tagja 

 Földi Imre bizottság tagja  

  

Távolmaradt: 

 Séllei Zsigmond bizottság tagja 

 Balogh Zsigmond bizottsági kültag 

 Erdős Csaba bizottsági kültag 

 Kissné Varga Teréz bizottsági kültag 

 

Tanácskozási joggal részt vesz: 

 Valánszki Róbert polgármester 

 Balogh Csilla jegyző 

  

Meghívottak: 

 Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 

 Feke László műszaki irodavezető 

  

Jegyzőkönyvvezető:    
Tóth Éva  adminisztrátor 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – köszönti a bizottsági ülésen megjelenteket.  

 

Elmondja, hogy az ülésről távolmaradt Séllei Zsigmond bizottsági tag, Balogh Zsigmond 

bizottsági tag, Erdős Csaba bizottsági kültag és Kissné Varga Teréz bizottsági kültag akik 

távolmaradásuk okát nem jelezték.  

 

A bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a bizottság létszáma: 5 fő. 
 

A bizottság elnöke a napirend ismertetésére tér át. 

 

1. „Játszótér kialakítása Dévaványán” című projekt megvalósítására irányuló helyi 

beszerzési eljárásra beérkezett árajánlatok elbírálása. 

Előadó: Valánszki Róbert polgármester  

 

2. Bejelentések  

 

A bizottság elnöke kérdésként tette fel a bizottság tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb 

napirendi pont megtárgyalását? 
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Megállapítja, hogy a bizottsági tagok nem indítványoznak egyéb napirendi pontot.  

A bizottság elnöke szavazásra kéri a bizottság tagjait.  

Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 

26/2014.(II.6.) PEÖV. Biz. hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága a 2014. február 6-án tartandó rendkívüli ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1. „Játszótér kialakítása Dévaványán” című projekt megvalósítására irányuló helyi 

beszerzési eljárásra beérkezett árajánlatok elbírálása. 

Előadó: Valánszki Róbert polgármester  

 

2. Bejelentések  
 

1. Napirendi pont 
 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Rátér az első napirendi pont megtárgyalására, amely a „Játszótér kialakítása 

Dévaványán” című projekt megvalósítására irányuló helyi beszerzési eljárásra beérkezett 

árajánlatok elbírálása.  

A bizottság elnöke elmondja, hogy a Képviselő-testület a 4/2014.(I.23.) Kt. határozatával úgy 

döntött, hogy az alábbi három vállalkozást kéri fel ajánlattételre: 

1. Bankó Kft.   3530 Miskolc, Kont u. 9. 

2. Műart Projekt Kft.  2013 Pomáz, Radnóti u. 5. 

3. Global Sport Kft.  4030 Debrecen Tömös u. 17. 

Elmondja, hogy az ajánlati dokumentációk megküldésre kerültek 2014. január 29-én.  

Az ajánlatok benyújtásának határideje 2014. február 5. (szerda) 10
00

 óra volt.  

A beérkezett ajánlatok szakmai értékelése, illetve a döntési javaslat az előterjesztés 

mellékletét képezik.  

A bizottság elnöke megkérdezi Feke László műszaki irodavezetőt, hogy az elhangzottakat 

kívánja-e kiegészíteni? 

 

Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy az elhangzottakhoz, valamint az 

előterjesztésben leírtakhoz nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e még valaki hozzászólni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a határozati javaslatban foglaltakat, amely 

a következő: 

„Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Dévaványa Árpád u. 31. szám alatti 

ingatlanon játszótér építési munkái” című tárgyban indított helyi beszerzési eljárás során 

beérkezett ajánlatok elbírálása kapcsán az alábbi döntéseket hozza: 

1. Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Dévaványa 

Árpád u. 31. szám alatti ingatlanon játszótér építési munkái” című tárgyban indított 



 3 

helyi beszerzési eljárás eredményeként a  Bankó Kft. (3530 Miskolc, Kont u. 9.), a 

Global Sport Kft. (4030 Debrecen, Tömös u. 17.) és a Műárt Projekt Kft. (2013 

Pomáz, Radnóti u. 5.) ajánlatai megfelelnek a jogszabályban, a felhívásban és a 

dokumentációban foglalt alkalmassági és érvényességi feltételeknek.  

2. Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Dévaványa 

Árpád u. 31. szám alatti ingatlanon játszótér építési munkái” kivitelezésére irányuló 

helyi beszerzési eljárás eredményeként a Bankó Kft. (3530 Miskolc, Kont u. 9.),  

- mint összességében legelőnyösebb ajánlattevő - 16.476.663,- Ft bruttó áras ajánlatát 

hirdeti ki nyertesnek.  

3. Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Dévaványa 

Árpád u. 31. szám alatti ingatlanon játszótér építési munkái” kivitelezésére irányuló 

helyi beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.  

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírásával.” kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze.   

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

27/2014.(II.6.) PEÖV. Biz. hat. 
 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

„Dévaványa Árpád u. 31. szám alatti ingatlanon játszótér építési munkái” című tárgyban 

indított helyi beszerzési eljárás során beérkezett ajánlatok elbírálása kapcsán az alábbi 

döntéseket hozza: 

1. Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntsön úgy, hogy a 

„Dévaványa Árpád u. 31. szám alatti ingatlanon játszótér építési munkái” című 

tárgyban indított helyi beszerzési eljárás eredményeként a  Bankó Kft. (3530 Miskolc, 

Kont u. 9.), a Global Sport Kft. (4030 Debrecen, Tömös u. 17.) és a Műárt Projekt Kft. 

(2013 Pomáz, Radnóti u. 5.) ajánlatai megfelelnek a jogszabályban, a felhívásban és a 

dokumentációban foglalt alkalmassági és érvényességi feltételeknek.  

2. Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntsön úgy, hogy a 

„Dévaványa Árpád u. 31. szám alatti ingatlanon játszótér építési munkái” 

kivitelezésére irányuló helyi beszerzési eljárás eredményeként a Bankó Kft. (3530 

Miskolc, Kont u. 9.), - mint összességében legelőnyösebb ajánlattevő - 16.476.663,- Ft 

bruttó áras ajánlatát hirdeti ki nyertesnek.  

3. Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntsön úgy, hogy a 

„Dévaványa Árpád u. 31. szám alatti ingatlanon játszótér építési munkái” 

kivitelezésére irányuló helyi beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.  

 

A Képviselő-testület bízza mega polgármestert a vállalkozási szerződés aláírásával.  

  

Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 

Határidő:  2014. február 7.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Áttér a második napirend megtárgyalására, amely a bejelentéseket tartalmazza.  

Az első bejelentés a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló önkormányzati 

rendelet módosításáról szól.  
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A bizottság elnöke megadja a szót Balogh Csilla jegyző részére, hogy röviden foglalja össze a 

módosítás okát. 

 

Balogh Csilla jegyző – Ahogy az előterjesztésben is le van írva, két település, Kamut és 

Murony csatlakozott a Szeghalom Kistérség Többcélú Társuláshoz. Annak érdekében, hogy a 

térítési díjak rendezettek legyenek, ahhoz a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 

szóló önkormányzati rendeletnek tartalmaznia a két településen nyújtott szolgáltatások térítési 

díját. 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) 

bekezdés b) pontja alapján a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról, ha a fenntartó önkormányzati társulás, 

akkor a társulási megállapodásban erre kijelölt települési önkormányzat a társulási 

megállapodásban meghatározottak szerint rendeletet alkot. 

Az elmondottak értelmében elkészült a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 

20/2013.(XII.13.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó tervezet. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e még valaki hozzászólni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a Képviselő-testület felé a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 

20/2013.(XII.13.) önkormányzati rendelet módosítását kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Határozat: 

28/2014.(II.6.) PEÖV. Biz. hat. 
 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy a 

szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 20/2013.(XII.13.) 

önkormányzati rendeletet a mellékelt tervezet szerint alkossa meg. 

 

(A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 20/2013.(XII.13.) önkormányzati 

rendelet tervezete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Áttér a második bejelentés megtárgyalására, amely az 1514-es „Dózsa-féle 

parasztháború” 500. évfordulójának dévaványai megemlékezésének programjával 

kapcsolatos. Elmondja, hogy a programok megvalósításához egyedi kérelemmel fordult a 

település lakossága és a Képviselő-testület az Emberi Erőforrások Minisztériuma felé. A 

tervezett programok költségéhez 500.000,- Ft támogatásban részesült az Önkormányzat, mely 

támogatáshoz a Képviselő-testület 82/2013.(III.14.) Kt. határozatával döntött további 

400.000,- Ft-ról, amely az Önkormányzat 2014. évi költségvetésébe betervezésre került a 

működési kiadások előirányzat terhére. 

A programban szereplő Ványai Ambrus szobor állításának, átadásának költsége  

~ 4.000.000,-Ft, melyhez a Képviselő-testület és az Agrodéva Kft. 2.000.000,- Ft - 

2.000.000,- Ft összeggel járult hozzá.  
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A megemlékezés megvalósítására a DÁMK Bereczki Imre Helytörténeti Gyűjtemény 

Intézményegység is pályázott a Nemzeti Kulturális Alap Közgyűjtemények Kollégiuma 

pályázati felhívására, mely alapján elnyert 300.000,- Ft támogatást.  

Elmondja, hogy mindkét napra részletes programtervet készítettek, melyet most nem kíván 

felolvasni, hiszen az előterjesztés részletesen tartalmazza azt.  

Kiállítással, szobor-avatással, illetve történészek előadásaival színesítik a két napos 

programsorozatot.  

A bizottság elnöke elmondja, hogy a kettős-kereszt elkészítéséhez az anyagbeszerzés 

folyamatban van, a szállítása is megoldható önkormányzati járművel. 

A bizottság elnöke megadja a szót dr. Ágoston Sándor bizottsági tag, képviselő részére.  

 

dr. Ágoston Sándor a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, 

képviselő – Elmondja, hogy a mintákat és tervrajzokat a kettős-kereszt készítéshez el fogja 

juttatni az ecsegfalvi fafaragóhoz. 

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása a témával 

kapcsolatban?  

Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

A bizottság elnöke áttér a harmadik bejelentés megtárgyalására, amely egy önkormányzati 

feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételéhez szükséges pályázati kiírás 

megvitatása. Elmondja, hogy azért kívánnak pályázni, hogy két óvodában a vizesblokk 

felújításra kerüljön, és a fűtéskorszerűsítés megtörténjen. A pályázatok benyújtásának 

határideje 2014. február 13. 

A bizottság elnöke megadja a szót Feke László műszaki irodavezető részre. 

 

Feke László műszaki irodavezető – Elmondja, hogy a pályázat tavalyi évben is benyújtásra 

került, de sajnos nem nyert. Annyi változás történt azóta, hogy a Könyves Kálmán úti 

óvodánál a vizesblokk felújításra került.  

 

dr. Ágoston Sándor a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság tagja, 

képviselő – A legfrissebb információi szerint országos szinten 30 tornatermet fognak 

megvalósítani. Ezzel kapcsolatban kérdése, hogy ebbe a programban Dévaványa benne van-

e? 

 

Valánszki Róbert polgármester – Elmondja, hogy az Önkormányzat a későbbiekben fog 

pályázni tornacsarnok megvalósításra.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e még valaki hozzászólni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 

Aki javasolja a Képviselő-testület felé a pályázat benyújtását – a Dévaványa Eötvös u. 2., 

Hajós u. 24. és a Könyves K. u. 13. szám alatti óvodák fejlesztésére vonatkozóan – kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze.  

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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Határozat: 

29/2014.(II.6.) PEÖV. Biz. hat. 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi- Ellenőrző- 

Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy 

pályázatot nyújtson be az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó 

fejlesztési támogatás igénybevételének részletes feltételeiről szóló 4/2014.(I.31.) 

belügyminiszteri rendelet kiírására.  

A pályázat keretében a Dévaványa Eötvös u. 2., Hajós u. 24. és a Könyves K. u. 

13. szám alatti óvodák fejlesztése valósuljon meg, mely az óvodai vizesblokk és 

tálalókonyhák felújítására, napkollektoros használati melegvíz előállítással fűtési 

rendszer hőleadó oldali korszerűsítésére irányulna.  

A beruházás összköltsége bruttó 37.500.000,- Ft, az ehhez szükséges önerőt, azaz 

a 7.500.000,- Ft-ot a Képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi 

költségvetésének fejlesztési céltartalék előirányzat terhére biztosítsa. 

Felelősök:    Valánszki Róbert polgármester 

                       Feke László műszaki irodavezető 

Határidő:      2014. február 13.  

 

Dékány József a Pénzügyi- Ellenőrző- Önkormányzati Vagyonkezelő Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi van-e még valakinek bejelentése? Megállapítja, hogy további 

bejelentés nem hangzott el. 

 

A Bizottság elnöke megköszöni a megjelenést, az ülést 17
45 

órakor bezárja. 

 

- Kelt mint az első oldalon - 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

________________________ _______________________ 

Dékány József  Földi Imre 

bizottság elnöke bizottság tagja 

 

  

 _______________________ 

 Tóth Éva 

 jegyzőkönyvvezető 

 


